
UCHWAŁA Nr XXIII/115/2020 

RADY POWIATU 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie: odwołania Skarbnika Powiatu Sępołeńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 12 pkt 5 Statutu Powiatu 

Sępołeńskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 28 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępołeńskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5053 z 8 października 2018 roku) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Sępołeńskiego odwołuje się z dniem 31 lipca 2020 roku Pana 

Władysława Rembelskiego ze stanowiska Skarbnika Powiatu Sępołeńskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/295/2014 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

25 czerwca 2014 roku powołania Skarbnika Powiatu Sępołeńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim oraz doręczeniu Panu Władysławowi Rembelskiemu za 

pisemnym potwierdzeniem odbioru. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XXIII/115/2020 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Skarbnik Powiatu Pan Władysław Rembelski złożył wniosek o rozwiązanie z dniem 

31 lipca 2020 roku stosunku pracy za porozumieniem stron. W związku z powyższym Starosta 

Sępoleński złożył wniosek o odwołanie Pana Władysława Rembelskiego ze stanowiska 

Skarbnika Powiatu. 

Zgodnie z przepisem art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu odwołuje Skarbnika Powiatu na 

wniosek Starosty. Czynność ta należy do wyłącznej kompetencji Rady, wobec powyższego 

podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 


